國立員林崇實高級工業職業學校　函

地址：51042彰化縣員林市育英路103號
聯絡人：林佩俞
聯絡電話：04-8347106轉310
傳真電話：04-8373301
Email：jay6100@csvs.chc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月5日
發文字號：員崇工教字第1100008276號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「110年度教育部國民及學前教育署辦理補助高
級中等學校科技輔助教學與學習計畫-GSuite融入教學-
Google應用於各科教學」研習活動，請查照。

說明：旨揭活動主題為運用資訊設備，資訊如下：
一、日期：110年11月17日星期三12:10~13:10。。
二、報名自即日起至110年11月17日星期日，請逕至全國教師在
職進修資訊網（http://inservice.edu.tw）線上報名，課程代
碼：3277418。

三、活動地點：國立員林崇實高工自主學習教室。
四、對科技輔助教學有興趣之高中職教師。

正本：各國立高中高職、各私立高級職業學校、各私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/11/08

1100009602

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁